



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Financováno v rámci reakce Unie na pandemii COVID-19  
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR

## DODATEK Č. 3 KE SMLouvĚ O DíLO

na realizaci stavby

### „ZS OK – Výstavba nových výjezdových základen - Zábřeh“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,  
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

#### 1. Objednatel: Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany  
IČO: 60609460  
DIČ: CZ60609460  
Zastoupený: Ing. Josefem Suchánkem, hejtmanem Olomouckého kraje

Osoby oprávněné jednat ve věcech  
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel“)

a

#### 2. Zhotovitel: Společnost VHH stavební + VHH THERMONT pro výstavbu nových výjezdových základen Zábřeh

**VHH stavební a obchodní s.r.o.**

Se sídlem: Mišákova 468/41, 779 00 Olomouc - Povel  
Zápis v OR: C 44155 vedená u Krajského soudu v Ostravě  
IČO: 285 97 168  
DIČ: CZ28597168

a

**VHH THERMONT s.r.o.**

Se sídlem: Mišákova 468/41, 779 00 Olomouc - Povel

Zápis v OR: C 24225 vedená u Krajského soudu v Ostravě  
IČO: 258 78 778  
DIČ: CZ25878778  
Zastoupený: VÁCLAV HRUBÝ, jednatel společnosti VHH THERMONT s.r.o., zastoupen na základě plné moci ze dne 29. 8. 2022 DANIELEM HRUBANEM, jednatelem společnosti VHH stavební a obchodní s.r.o.

Osoby oprávněné jednat ve věcech  
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel“)

oba společně dále jen „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento dodatek:

## I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany uzavřely dne 11. 10. 2022 Smlouvu o dílo na realizaci stavby „**ZZS OK – Výstavba nových výjezdových základů – Zábřeh**“ č. 2022/03575/OI/DSM, kdy předmětem plnění této smlouvy je výstavba nové výjezdové základny Zdravotnické záchranné služby Olomouckého kraje, příspěvková organizace. Navrhovaný objekt bude sloužit jako základna pro 2 výjezdové posádky s technickým zázemím pro 3 garážovaná vozidla (dále jen „Smlouva“).

Dne 22. 12. 2022 uzavřely smluvní strany Dodatek č. 1 a dne 20. 06. 2023 Dodatek č. 2, kterými došlo ke změně předmětu Smlouvy a změně ceny díla. Dodatkem č. 1 došlo současně k prodloužení termínu dokončení díla.

2. Předmětem tohoto dodatku je změna předmětu Smlouvy o níže uvedené vícepráce a méněpráce a s tím související změna ceny díla.

Veškeré změny jsou provedeny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“).

## II. ZMĚNA SMLOUVY

1. Smluvní strany se dohodly na úpravě rozsahu **předmětu Smlouvy**, a to o realizaci dohodnutých změn:

Popis změn	vícepráce v Kč bez DPH	méněpráce v Kč bez DPH
1) Změna zdiva, ZL č. 5 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)	162 928,83	-288 120,31
2) Odpočet poplatku za skládku, ZL č. 6	0,00	-153 190,63

(§ 222 odst. 6 ZZVZ)		
3) Lokální rekuperační jednotky, ZL č. 7 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)	34 609,56	0,00
4) Změna rozměru odvodnění garáže, ZL č. 8 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)	126 120,55	-127 850,67
5) Zrušení příčky v místnosti 1.23, ZL č. 9 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)	13 174,60	-103 364,83
6) Změna rozměrů radiátorů, ZL č. 10 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)	55 076,67	-58 667,19
7) Odpočet omítek stropů, ZL č. 11 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)	0,00	-81 054,59
8) Odpočet digestoří a ventilátoru, ZL č. 12 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)	0,00	-17 965,43
9) Odpočet osoušečů rukou, ZL č. 13 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)	0,00	-81 139,28
10) Zrušení zábradlí na schodišti, ZL č. 14 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)	6 819,50	-32 980,60
11) Změna konstrukce atiky a doplnění kotvení atiky, ZL č. 15 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)	250 016,69	-91 607,57
12) Změna tloušťky HPL desek markýzy, ZL č. 16 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)	0,00	-99 970,70
13) Změna oplechování atiky, ZL č. 17 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)	99 200,97	-112 033,01
14) Odpočet vedlejších rozpočtových nákladů, ZL č. 18 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)	0,00	-16 549,90
<b>Vícepráce a méněpráce celkem</b>	<b>747 947,37</b>	<b>-1 264 494,71</b>
<b>Změna ceny díla celkem</b>		<b>-516 547,34</b>

2. Smluvní strany se vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly na změně **celkové ceny díla** uvedené v **článku IV. odst. 1 Smlouvy**, a to následovně:

Cena za provedení díla, v souladu s položkovým rozpočtem, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku, činí:

Název	Základ DPH	DPH 21%	Celkem
	(v Kč)	(v Kč)	(v Kč)
Cena díla dle Smlouvy	27 829 985,00	5 844 296,85	33 674 281,85
Cena dle Dodatku č. 1	2 310 980,99	485 306,01	2 796 287,00
Cena dle Dodatku č. 2	645 889,56	135 636,81	781 526,37
Cena dle Dodatku č. 3	-516 547,34	-108 474,94	-625 022,28
<b>Celková cena díla dle Smlouvy včetně dodatků</b>	<b>30 270 308,21</b>	<b>6 356 764,73</b>	<b>36 627 072,94</b>

Celková cena díla dle Smlouvy včetně dodatku vč. DPH slovy: třicet šest milionů šest set dvacet sedm tisíc sedmdesát dva korun českých devadesát čtyři haléřů.

**III.**  
**ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ**

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
4. Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě, tj. elektronicky podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran s doručením návrhu dodatku a jeho akceptace prostřednictvím datových schránek smluvních stran.
5. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje č. UR/96/74/2023 ze dne 04. 12. 2023.

Příloha: Položkový rozpočet


V Olomouci

Za Objednatele:

.....  
**Ing. Josef Suchánek**  
hejtman

V Olomouci

Za Zhotovitele:

  
.....  
**DANIEL HRUBAN**  
jednatel společnosti  
na základě plné moci ze dne 29. 8. 2022

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: zmeny-03-v3  
Stavba: D3 - Dodatek č.3 - ZZS OK Zábřeh

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 27.11.2023

Zadavatel: Olomoucký kraj IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o. IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **-516 547,34**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>-516 547,34</b>	<b>-108 474,94</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-625 022,28</b>
-------------------	----------	------------	--------------------

---

**Projektant** **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

---

**Objednavatel** **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: zmeny-03-v3

Stavba: D3 - Dodatek č.3 - ZZS OK Zábřeh

Místo: Datum: 27.11.2023

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>-516 547,34</b>	<b>-625 022,28</b>
ZL5a	ZL5a - Změna zdiva - MNP	-288 120,31	-348 625,58
ZL5b	ZL5b - Změna zdiva - VCP	162 928,83	197 143,88
ZL6	ZL 6 - Odpočet poplatku za skládku - MNP	-153 190,63	-185 360,66
ZL7	ZL7 - Lokální rekuperační jednotky - VCP	34 609,56	41 877,57
ZL8a	ZL8a - Změna rozměru odvodnění garáže - MNP	-127 850,67	-154 699,31
ZL8b	ZL8b - Změna rozměru odvodnění garáže - VCP	126 120,55	152 605,87
ZL9a	ZL9a - Zrušení příčky v místnosti 1.23 - MNP	-103 364,83	-125 071,44
ZL9b	ZL9b - Zrušení příčky v místnosti 1.23 - VCP	13 174,60	15 941,27
ZL10a	ZL10a - Změna rozměrů radiátorů - MNP	-58 667,19	-70 987,30
ZL10b	ZL10b - Změna rozměrů radiátorů - VCP	55 076,67	66 642,77
ZL11	ZL11 - Odpočet omítek stropů - MNP	-81 054,59	-98 076,05
ZL12	ZL12 - Odpočet digestoří a ventilátoru - MNP	-17 965,43	-21 738,17
ZL13	ZL13 - Odpočet osoušečů rukou - MNP	-81 139,28	-98 178,53
ZL14a	ZL14a - Změna zábradlí na schodišti - MNP	-32 980,60	-39 906,53
ZL14b	ZL14b - Změna zábradlí na schodišti - VCP	6 819,50	8 251,60
ZL15a	ZL15a - Změna konstrukce atiky - MNP	-91 607,57	-110 845,16
ZL15b	ZL15b - Změna konstrukce atika - VCP	51 217,94	61 973,71
ZL15c	ZL15c - Doplnění statického zajištění markýzy - VCP	198 798,75	240 546,49
ZL16	ZL16 - Změna tl. HPL desek markýzy	-99 970,70	-120 964,55
ZL17a	ZL17a - Změna oplechování atiky - MNP	-112 033,01	-135 559,94
ZL17b	ZL17b - Změna oplechování atiky - VCP	99 200,97	120 033,17
ZL18	ZL18 - Odpočet VRN	-16 549,90	-20 025,38

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D3 - Dodatek č.3 - ZZS OK Zábřeh

Objekt:

ZL5a - Změna zdiva - MNP

Místo:

Datum: 27.11.2023

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

VHH stavební a obchodní s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-288 120,31**

D SO\_01\_01 D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

**-288 120,31**

D 003

Svislé konstrukce

**-192 227,09**

1	K	311235161	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	-114,472	1 553,63	-177 847,13	SOD pol.č.34
---	---	-----------	--	----	----------	----------	-------------	--------------

vv			1.NP admin budova					
vv			((1,95+5,875+0,15+2,8+0,3)*(0,25+1+1,5+0,25+0,25)-(1*2,75))*-1		-33,244			
vv			((3,75+1+1,25+0,75)*(0,25+1+1,5+0,25+0,25)-(1*2,75))*-1		-19,188			
vv			2.NP admin budova					
vv			((0,223+0,8+2,125+1+1,5+1+0,5)*(0,1+2,5+0,25)-(1*2,75*2))*-1		-14,872			
vv			1					
vv			((1,375+1+1,375+1+1,25+0,75)*(0,1+2,5+0,25)-(1*2,75*2))*-1		-13,738			
vv			garáž					
vv			((8,7+1+0,5)*(0,06+0,14+2,02+1,28)-(1*2,27))*-1		-33,430			
vv			Součet		-114,472			

2	K	317168052	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm	kus	-28,000	513,57	-14 379,96	SOD pol.č.41
---	---	-----------	--	-----	---------	--------	------------	--------------

vv			1.NP					
vv			(4+4+4)*-1		-12,000			
vv			2.NP					
vv			(4+4+4+4)*-1		-16,000			
vv			Součet		-28,000			

D 0061

Úpravy povrchů - vnitřní omítky

**-87 057,26**

3	K	6123131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	-228,942	51,65	-11 824,85	SOD pol.č.91
---	---	------------	--	----	----------	-------	------------	--------------

vv			1.NP admin budova					
vv			((1,95+5,875+0,15+2,8+0,3)*(0,25+1+1,5+0,25+0,25)-(1*2,75))*-1*2		-66,488			
vv			((3,75+1+1,25+0,75)*(0,25+1+1,5+0,25+0,25)-(1*2,75))*-1*2		-38,375			
vv			2.NP admin budova					
vv			((0,223+0,8+2,125+1+1,5+1+0,5)*(0,1+2,5+0,25)-(1*2,75*2))*-1*2		-29,744			
vv			((1,375+1+1,375+1+1,25+0,75)*(0,1+2,5+0,25)-(1*2,75*2))*-1*2		-27,475			
vv			garáž					
vv			((8,7+1+0,5)*(0,06+0,14+2,02+1,28)-(1*2,27))*-1*2		-66,860			
vv			Součet		-228,942			

4	K	612311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	-18,400	211,77	-3 896,57	SOD pol.č.95
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	--------------

vv			garáž jedna strana obklad do 2 m					
vv			((8,7+1+0,5)*(2)-(1*2))*-1		-18,400			
vv			Součet		-18,400			

5	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	-210,542	338,82	-71 335,84	SOD pol.č.96
---	---	-----------	---	----	----------	--------	------------	--------------

vv			-228,942+18,4		-210,542			
vv			Součet		-210,542			

D 099

Přesun hmot HSV

**-8 835,96**

6	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	-36,207	244,04	-8 835,96	SOD pol.č.170
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	---------------

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D3 - Dodatek č.3 - ZZS OK Zábřeh

Objekt:

ZL5b - Změna zdiva - VCP

Místo:

Datum: 27.11.2023

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**162 928,83**

D SO\_01\_01 D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

162 928,83

D 003

Svislé konstrukce

85 568,72

1	K	317142442	Překlád nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm	kus	7,000	875,84	6 130,88	SOD pol.č.39
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	--------------

VV	1.NP							
VV	3				3,000			
VV	2.NP							
VV	4				4,000			
VV	Součet				7,000			

2	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	114,472	693,95	79 437,84	SOD pol.č.55
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	--------------

VV	1.NP admin budova							
VV		$((1,95+5,875+0,15+2,8+0,3)*(0,25+1+1,5+0,25+0,25)-(1*2,75))$			33,244			
VV		$((3,75+1+1,25+0,75)*(0,25+1+1,5+0,25+0,25)-(1*2,75))$			19,188			
VV	2.NP admin budova							
VV		$((0,223+0,8+2,125+1+1,5+1+0,5)*(0,1+2,5+0,25)-(1*2,75*2))$			14,872			
VV		$((1,375+1+1,375+1+1,25+0,75)*(0,1+2,5+0,25)-(1*2,75*2))$			13,738			
VV	garáž							
VV		$((8,7+1+0,5)*(0,06+0,14+2,02+1,28)-(1*2,27))$			33,430			
VV	Součet				114,472			

D 0061

Úpravy povrchů - vnitřní omítky

74 941,67

3	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	228,942	25,83	5 913,57	SOD pol.č.92
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	--------------

VV	1.NP admin budova							
VV		$((1,95+5,875+0,15+2,8+0,3)*(0,25+1+1,5+0,25+0,25)-(1*2,75))^2$			66,488			
VV		$((3,75+1+1,25+0,75)*(0,25+1+1,5+0,25+0,25)-(1*2,75))^2$			38,375			
VV	2.NP admin budova							
VV		$((0,223+0,8+2,125+1+1,5+1+0,5)*(0,1+2,5+0,25)-(1*2,75*2))^2$			29,744			
VV		$((1,375+1+1,375+1+1,25+0,75)*(0,1+2,5+0,25)-(1*2,75*2))^2$			27,475			
VV	garáž							
VV		$((8,7+1+0,5)*(0,06+0,14+2,02+1,28)-(1*2,27))^2$			66,860			
VV	Součet				228,942			

4	K	612142002	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem	m2	228,942	181,81	41 623,95	SOD pol.č.93
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	--------------

VV	1.NP admin budova							
VV		$((1,95+5,875+0,15+2,8+0,3)*(0,25+1+1,5+0,25+0,25)-(1*2,75))^2$			66,488			
VV		$((3,75+1+1,25+0,75)*(0,25+1+1,5+0,25+0,25)-(1*2,75))^2$			38,375			
VV	2.NP admin budova							
VV		$((0,223+0,8+2,125+1+1,5+1+0,5)*(0,1+2,5+0,25)-(1*2,75*2))^2$			29,744			
VV		$((1,375+1+1,375+1+1,25+0,75)*(0,1+2,5+0,25)-(1*2,75*2))^2$			27,475			
VV	garáž							
VV		$((8,7+1+0,5)*(0,06+0,14+2,02+1,28)-(1*2,27))^2$			66,860			
VV	Součet				228,942			

5	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	210,542	130,16	27 404,15	SOD pol.č.94
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	--------------

VV	1.NP admin budova							
VV		$((1,95+5,875+0,15+2,8+0,3)*(0,25+1+1,5+0,25+0,25)-(1*2,75))^2$			66,488			
VV		$((3,75+1+1,25+0,75)*(0,25+1+1,5+0,25+0,25)-(1*2,75))^2$			38,375			
VV	2.NP admin budova							
VV		$((0,223+0,8+2,125+1+1,5+1+0,5)*(0,1+2,5+0,25)-(1*2,75*2))^2$			29,744			
VV		$((1,375+1+1,375+1+1,25+0,75)*(0,1+2,5+0,25)-(1*2,75*2))^2$			27,475			
VV	garáž							
VV		$((8,7+1+0,5)*(0,06+0,14+2,02+1,28)-(1*2,27))^2$			66,860			
VV	odpočet obklad							
VV		$((8,7+1+0,5)*(2)-(1*2))^*-1$			-18,400			
VV	Součet				210,542			

D 099

Přesun hmot HSV

2 418,44

6	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	9,910	244,04	2 418,44	SOD pol.č.170
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	---------------



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D3 - Dodatek č.3 - ZZS OK Zábřeh

Objekt:

**ZL 6 - Odpočet poplatku za skládku - MNP**

Místo:

Datum: 27.11.2023

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

VHH stavební a obchodní s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-153 190,63**

D SO\_01\_02 D.1.4. ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE - Vnitřní instalace v objektu -61 702,49

1	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-83,030	174,17	-14 461,34	SOD pol.č.349
2	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-149,450	316,10	-47 241,15	SOD pol.č.351

D SO\_01\_022 D.1.4. ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE - Kanalizační přípojka splašková -68 915,13

3	K	162751117.1	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-90,840	174,17	-15 821,60	SOD pol.č.477
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-90,840	15,50	-1 408,02	SOD pol.č.480
5	K	171201231.1	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-163,510	316,10	-51 685,51	SOD pol.č.481

D SO\_01\_023 D.1.4. ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE - Kanalizační přípojka dešťová -22 573,01

6	K	162751117.2	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-29,750	174,17	-5 181,56	SOD pol.č.506
7	K	171251201.2	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-29,750	15,50	-461,13	SOD pol.č.509
8	K	171201231.2	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-53,560	316,10	-16 930,32	SOD pol.č.510

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D3 - Dodatek č.3 - ZZS OK Zábřeh

Objekt:

**ZL7 - Lokální rekuperační jednotky - VCP**

Místo:

Datum: 27.11.2023

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

VHH stavební a obchodní s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**34 609,56**

D SO\_01\_01 D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 34 609,56

D 009 Ostatní konstrukce a práce 2 227,15

1	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 130 do 150 mm	m	0,880	2 530,85	2 227,15	SOD pol.č.162
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	---------------

vv tloušťka 440 mm

vv 2\*0,44

0,880

vv Součet

0,880

D PSV Práce a dodávky PSV 32 382,41

D 751 Vzduchotechnika 32 382,41

2	K	751612151	Montáž lokální vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla a vlhkosti nástěnné s výměnou vzduchu do 100 m3/h	kus	2,000	2 110,00	4 220,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

3	M	1723138	REKUPERACNI JEDNOTKA RESPIRO 150 RD	kus	2,000	14 003,73	28 007,46	CS ÚRS 2023 02
---	---	---------	-------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

4	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m	t	0,020	7 747,50	154,95	SOD pol.č.613
---	---	-----------	---	---	-------	----------	--------	---------------

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D3 - Dodatek č.3 - ZZS OK Zábřeh

Objekt:

**ZL8a - Změna rozměru odvodnění garáže - MNP**

Místo:

Datum: 27.11.2023

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-127 850,67**

D SO\_01\_01 D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ -127 850,67

D 009 Ostatní konstrukce a práce -124 579,80

1	K	935932425	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení D400 vnitřní š 300 mm s roštem můstkovým z litiny	m	-18,000	6 921,10	-124 579,80	SOD pol.143
---	---	-----------	--	---	---------	----------	-------------	-------------

D 099 Přesun hmot HSV -3 270,87

2	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	-13,403	244,04	-3 270,87	SOD pol.170
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	-------------

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D3 - Dodatek č.3 - ZZS OK Zábřeh

Objekt:

**ZL8b - Změna rozměru odvodnění garáže - VCP**

Místo:

Datum: 27.11.2023

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**126 120,55**

D SO\_01\_01 D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 126 120,55

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 123 840,00

1	K	935932422	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení D400 vnitřní š 200 mm s roštem mřížkovým z litiny	m	18,000	6 880,00	123 840,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	---	--------	----------	------------	----------------

VV "m113" 6\*3 18,000

VV Součet 18,000

D 099 Přesun hmot HSV 2 280,55

2	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	9,345	244,04	2 280,55	SOD pol.170
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	-------------

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D3 - Dodatek č.3 - ZZS OK Zábřeh

Objekt:

**ZL9a - Zrušení příčky v místnosti 1.23 - MNP**

Místo:

Datum: 27.11.2023

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-103 364,83**

D SO\_01\_01 D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

-103 364,83

D 003 Svislé konstrukce -7 049,93

1	K	317168053	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1500 mm	kus	-3,000	591,97	-1 775,91	SOD pol.42
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------	------------

VV odpočet překladů nad dveřmi

VV -3 -3,000

VV Součet -3,000

2	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	-7,600	693,95	-5 274,02	SOD pol.55
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	------------

VV Příčka mezi místnostmi 1.23 a 1.24

VV (2\*3,8)\*-1 -7,600

VV Součet -7,600

D 0061 Úpravy povrchů - vnitřní omítky -5 134,56

3	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	-15,200	25,83	-392,62	SOD pol.92
---	---	-----------	--	----	---------	-------	---------	------------

VV (2\*3,8)\*2\*-1 -15,200

VV Součet -15,200

4	K	612142002	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem	m2	-15,200	181,81	-2 763,51	SOD pol.93
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	------------

5	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	-15,200	130,16	-1 978,43	SOD pol.94
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	------------

D 099 Přesun hmot HSV -197,18

6	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	-0,808	244,04	-197,18	SOD pol.170
---	---	-----------	---	---	--------	--------	---------	-------------

D 766 Konstrukce truhlářské -90 983,16

7	K	766660421	Montáž vchodových dveří jednokřídlových s nadsvětlením do zdiva - nebo dveří hliníkových	kus	-1,000	2 582,50	-2 582,50	SOD pol.278
---	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------	-------------

8	M	H766-810012	DOD dveře hliníkové jednokřídlé s nadsvětlením rozm 1000x(2800+200)mm kompl vč kování - podrobný popis dle PD výkr.č. D11-14 Výpis vnějších výplní otvorů, pol ozn O12	kus	-1,000	88 329,54	-88 329,54	SOD pol.279
---	---	-------------	--	-----	--------	-----------	------------	-------------

9	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	-0,081	878,05	-71,12	SOD pol.288
---	---	-----------	---	---	--------	--------	--------	-------------

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D3 - Dodatek č.3 - ZZS OK Zábřeh

Objekt:

**ZL9b - Zrušení příčky v místnosti 1.23 - VCP**

Místo:

Datum: 27.11.2023

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

VHH stavební a obchodní s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**13 174,60**

D SO\_01\_01 D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

13 174,60

D 003

Svislé konstrukce

6 112,20

1	K	311238650	Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel broušených P8 s vnitřní izolací z minerální vlny na tenkovrstvou maltu U přes 0,18 do 0,22 W/m2K tl 300 mm	m2	2,712	2 253,76	6 112,20	SOD pol.35
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	------------

VV 1\*(2,8+0,2)-0,288

2,712

VV Součet

2,712

D 0061

Úpravy povrchů - vnitřní omítky

1 058,95

2	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	2,712	51,65	140,07	SOD pol.91
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	------------

VV 1\*(2,8+0,2)-0,288

2,712

VV Součet

2,712

3	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	2,712	338,82	918,88	SOD pol.96
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	------------

VV 1\*(2,8+0,2)-0,288

2,712

VV Součet

2,712

D 0062

Úpravy povrchů - vnější omítky

5 841,16

4	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	2,712	25,83	70,05	SOD pol.97
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------	------------

VV 1\*(2,8+0,2)-0,288

2,712

VV Součet

2,712

5	K	622811002	Tepelně izolační jednovrstvá omítka vnějších stěn tloušťky do 30 mm	m2	2,712	397,71	1 078,59	SOD pol.98
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	------------

VV 1\*(2,8+0,2)-0,288

2,712

VV Součet

2,712

6	K	622272001	Montáž odvětrávané fasády stěn nýtováním na ocelový rošt bez tepelné izolace - ST4, ST5, ST8, P2.3	m2	2,712	785,08	2 129,14	SOD pol.112
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	-------------

VV 1\*(2,8+0,2)-0,288

2,712

VV Součet

2,712

7	M	H 699-921003	DOD plech vlnitý s povrchovou úpravou tl.0,55mm, výška vlny 30mm - skl ST4, ST5, ST8	m2	2,712	878,05	2 381,27	SOD pol.114
---	---	--------------	--	----	-------	--------	----------	-------------

VV 1\*(2,8+0,2)-0,288

2,712

VV Součet

2,712

8	M	H 699-921004	Příplatek k DOD plech vlnitý s povrchovou úpravou tl.0,55mm, výška vlny 30mm - za barvu RAL - skl ST4, ST5, ST8	m2	2,712	67,15	182,11	SOD pol.115
---	---	--------------	---	----	-------	-------	--------	-------------

VV 1\*(2,8+0,2)-0,288

2,712

VV Součet

2,712

D 099

Přesun hmot HSV

162,29

9	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	0,665	244,04	162,29	SOD pol.170
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	-------------

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D3 - Dodatek č.3 - ZZS OK Zábřeh

Objekt:

**ZL10a - Změna rozměrů radiátorů - MNP**

Místo:

Datum: 27.11.2023

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-58 667,19**

D SO\_01\_03 D.1.4. VYTÁPĚNÍ

**-58 667,19**

D 735

Otopná tělesa

**-58 667,19**

1	K	735157664	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22 600/ 800	kus	-3,000	5 760,01	-17 280,03	SOD pol.591
2	K	735157668	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22 600/1200	kus	-1,000	7 062,62	-7 062,62	SOD pol.593
3	K	735157670	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22 600/1600	kus	-4,000	8 359,04	-33 436,16	SOD pol.595
4	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	-0,344	2 582,50	-888,38	SOD pol.599

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D3 - Dodatek č.3 - ZZS OK Zábřeh

Objekt:

**ZL10b - Změna rozměrů radiátorů - VCP**

Místo:

Datum: 27.11.2023

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**55 076,67**

D SO\_01\_03 D.1.4. VYTÁPĚNÍ

55 076,67

D 735

Otopná tělesa

55 076,67

1	K	735157672	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22 600/2000	kus	2,000	9 666,81	19 333,62	SOD pol.597
2	K	735152584.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 600/2300 mm výkon 3862 W	kus	2,000	11 564,47	23 128,94	CS ÚRS 2023 02
3	K	735152680.KRD	Otopné těleso panelové VK třideskové 3 přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 33 výška/délka 600/1400 mm výkon 3368 W	kus	1,000	11 663,75	11 663,75	CS ÚRS 2023 02
4	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,368	2 582,50	950,36	SOD pol.599



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D3 - Dodatek č.3 - ZZS OK Zábřeh

Objekt:

**ZL11 - Odpočet omítek stropů - MNP**

Místo:

Datum: 27.11.2023

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

VHH stavební a obchodní s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-81 054,59**

D SO\_01\_01 D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ -81 054,59

D 0061 Úpravy povrchů - vnitřní omítky -71 935,18

1	K	611131101	Cementový postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně ručně	m2	-173,660	58,88	-10 225,10	SOD pol.89
2	K	611131141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	-173,660	355,35	-61 710,08	SOD pol.90

D 099 Přesun hmot HSV -1 045,96

3	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	-4,286	244,04	-1 045,96	SOD pol.170
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	-------------

D 784 Malby -8 073,45

4	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	-173,660	46,49	-8 073,45	SOD pol.337
---	---	-----------	---	----	----------	-------	-----------	-------------

vv omítky strop a stěny: 173,66

vv -173,66 -173,660

vv Součet -173,660

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D3 - Dodatek č.3 - ZZS OK Zábřeh

Objekt:

**ZL12 - Odpočet digestoří a ventilátoru - MNP**

Místo:

Datum: 27.11.2023

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-17 965,43**

D SO\_01\_04 D.1.4. VZDUCHOTECHNIKA

-17 965,43

D M024VD Vzduchotechnika

-17 965,43

1	K	728614614	Mtž ventilátoru axiál. nízkotl. nástěn.do d 400 mm	kus	-1,000	898,71	-898,71	SOD pol.637
2	K	024 u003VD	axiální ventilátor na stěnu 2.000 m3/hod	kus	-1,000	6 989,28	-6 989,28	SOD pol.638
3	K	728414612	Montáž digestoře komínové	kus	-2,000	774,75	-1 549,50	SOD pol.644
4	K	024 x056VD	domovní recirkulační digestoř	kus	-2,000	4 089,65	-8 179,30	SOD pol.645
5	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m	t	-0,045	7 747,50	-348,64	SOD pol.649

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D3 - Dodatek č.3 - ZZS OK Zábřeh

Objekt:

**ZL13 - Odpočet osoušečů rukou - MNP**

Místo:

Datum: 27.11.2023

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-81 139,28**

D SO\_01\_052 D.1.4.E ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY - Vnitřní silnop -81 139,28

D 741-ELM-OB15 Osoušeč rukou 2050 W, tryskový, bílý -81 139,28

1	K	741360212	Montáž odporů se zapojením odporníku do 3 kW	kus	-4,000	392,54	-1 570,16	SOD pol.746
2	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm <sup>2</sup> v rozváděči nebo na přístroji	kus	-12,000	20,25	-243,00	SOD pol.747
3	K	ELT10.902.074	Osoušeč rukou tryskový, plastový, bílý, 2050W/230V, 292x650x250 mm (ŠÍŘKA x VÝŠKA x HLOUBKA), 6,3 kg - , IPX4 s elektronickým čidlem přiblížení	KS	-4,000	19 831,53	-79 326,12	SOD pol.748

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D3 - Dodatek č.3 - ZZS OK Zábřeh

Objekt:

**ZL14a - Změna zábradlí na schodišti - MNP**

Místo:

Datum: 27.11.2023

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

VHH stavební a obchodní s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-32 980,60**

D SO\_01\_01 D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

-32 980,60

D 767 Konstrukce zámečnické

-32 980,60

1	K	767-641001	D+M schodištové zábradlí interiérové kompl vč kotvení, výplně, madla a final povrch úpravy	m	-6,750	4 855,10	-32 771,93	SOD pol.č.292
2	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	-0,101	2 066,00	-208,67	SOD pol.č.303

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D3 - Dodatek č.3 - ZZS OK Zábřeh

Objekt:

**ZL14b - Změna zábradlí na schodišti - VCP**

Místo:

Datum: 27.11.2023

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

VHH stavební a obchodní s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**6 819,50**

D SO\_01\_01 D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

6 819,50

D 003

Svislé konstrukce

2 536,71

1	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	5,208	487,08	2 536,71	SOD pol.54
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	------------

VV Doplnění příčky v zrcadle schodiště

VV 5,208

5,208

VV Součet

5,208

D 0061

Úpravy povrchů - vnitřní omítky

3 518,53

2	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	10,416	25,83	269,05	SOD pol.92
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	------------

VV Doplnění příčky v zrcadle schodiště

VV 5,208\*2

10,416

VV Součet

10,416

3	K	612142002	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťvem	m2	10,416	181,81	1 893,73	SOD pol.93
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	------------

VV Doplnění příčky v zrcadle schodiště

VV 5,208\*2

10,416

VV Součet

10,416

4	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	10,416	130,16	1 355,75	SOD pol.94
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	------------

VV Doplnění příčky v zrcadle schodiště

VV 5,208\*2

10,416

VV Součet

10,416

D 099

Přesun hmot HSV

86,39

5	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	0,354	244,04	86,39	SOD pol.170
---	---	-----------	---	---	-------	--------	-------	-------------

D 784

Malby

677,87

6	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	10,416	18,59	193,63	SOD pol.338
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	-------------

VV Doplnění příčky v zrcadle schodiště

VV 5,208\*2

10,416

VV Součet

10,416

7	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře ovětruzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	10,416	46,49	484,24	SOD pol.339
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	-------------

VV Doplnění příčky v zrcadle schodiště

VV 5,208\*2

10,416

VV Součet

10,416

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D3 - Dodatek č.3 - ZZS OK Zábřeh

Objekt:

**ZL15a - Změna konstrukce atiky - MNP**

Místo:

Datum: 27.11.2023

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

VHH stavební a obchodní s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-91 607,57**

D SO\_01\_01 D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

-91 607,57

D 004

Vodorovné konstrukce

-88 259,34

1	K	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	-4,924	2 956,45	-14 557,56	SOD pol.77
	vv		"atika obvodová jednopodlažní" (15,85*2+14,75)*0,2*0,53*-1		-4,924			
	vv		Součet		-4,924			
2	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	-49,237	501,01	-24 668,23	SOD pol.78
	vv		"atika obvodová jednopodlažní" (15,85*2+14,75)*0,53*2*-1		-49,237			
	vv		Součet		-49,237			
3	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	-49,237	60,95	-3 001,00	SOD pol.79
4	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 - vč atik	t	-1,061	43 386,00	-46 032,55	SOD pol.80
	vv		výztuž spojené atiky, věnce, překlady, nosníky dle STAT (B02), B08, B09; ((117,2+797,8+757,5)+682,6+689,5)/1000					
	vv		výztuž spojené atiky, věnce, překlady, nosníky dle STAT (B02), B08, B09 ODP síťi do výztuže desky; -738,9/1000					
	vv		"odpočet" 1,061*-1		-1,061			
	vv		Součet		-1,061			
D	099		Přesun hmot HSV				-3 348,23	
5	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	-13,720	244,04	-3 348,23	SOD pol.170

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D3 - Dodatek č.3 - ZZS OK Zábřeh

Objekt:

**ZL15b - Změna konstrukce atika - VCP**

Místo:

Datum: 27.11.2023

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**51 217,94**

D SO\_01\_01 D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

51 217,94

D 003 Svislé konstrukce

36 083,06

1	K	311235161	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	23,225	1 553,63	36 083,06	SOD pol.č.34
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	--------------

VV "atika obvodová jednopodlažní" (15,85\*2+14,75)\*0,5 23,225

VV Součet 23,225

D 004 Vodorovné konstrukce

12 664,71

2	K	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	1,635	2 956,45	4 833,80	SOD pol.č.77
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	--------------

VV nadbetonávka 80 mm

VV "atika obvodová jednopodlažní" (15,85\*2+14,75)\*0,44\*0,08 1,635

VV Součet 1,635

3	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	13,935	501,01	6 981,57	SOD pol.č.78
---	---	-----------	-----------------------------------	----	--------	--------	----------	--------------

VV nadbetonávka 80 mm

VV "atika obvodová jednopodlažní" (15,85\*2+14,75)\*0,15\*2 13,935

VV Součet 13,935

4	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	13,935	60,95	849,34	SOD pol.č.79
---	---	-----------	--------------------------------------	----	--------	-------	--------	--------------

D 099 Přesun hmot HSV

2 470,17

5	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	10,122	244,04	2 470,17	SOD pol.č.170
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	---------------

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D3 - Dodatek č.3 - ZZS OK Zábřeh

Objekt:

**ZL15c - Doplnění statického zajištění markýzy - VCP**

Místo:

Datum: 27.11.2023

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

VHH stavební a obchodní s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**198 798,75**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				58 608,70	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				3 012,00	
1	K	310236241	Zazdívka otvorů pl přes 0,0225 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	12,000	251,00	3 012,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		zazdívka po vybourání kapes v atice pro osazení HEB					
	vv		12		12,000			
	vv		Součet				12,000	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				55 368,60	
2	K	953965121	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm	kus	96,000	81,90	7 862,40	CS ÚRS 2023 02
	vv		kotvení na kraji 2x do 1ks celkem 12 ks x 8ks					
	vv		12*8		96,000			
	vv		Součet				96,000	
3	K	953965134	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 350 mm	kus	96,000	193,00	18 528,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		kotvení přes panel 8x na 1 kus - celkem 12 x 8 ks					
	vv		12*8		96,000			
	vv		Součet				96,000	
4	K	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	12,000	464,85	5 578,20	SOD pol.č.159
	vv		vybourání kapes v atice pro osazení HEB a IPE					
	vv		12		12,000			
	vv		Součet				12,000	
5	K	977131216	Vrty dovrchní přiklepovými vrtáky D přes 16 do 20 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	24,000	383,00	9 192,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		kotvení přes panel 8x na 1 kus - celkem 12 x 8 ks					
	vv		12*8*0,25		24,000			
	vv		Součet				24,000	
6	K	977141120	Vrty pro kotvy do betonu průměru 20 mm hloubky 130 mm s vyplněním epoxidovým tmelem	kus	96,000	148,00	14 208,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		kotvení na kraji 8x do 1ks celkem 12 ks x8 ks					
	vv		12*8		96,000			
	vv		Součet				96,000	
D	099		Přesun hmot HSV				228,10	
7	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s použitím mechanizace	t	0,024	516,50	12,40	SOD pol.č.166
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,024	361,55	8,68	SOD pol.č.167
9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,058	0,46	0,03	SOD pol.č.168
	vv		na veřejnou skládku vzdál 3,4					
	vv		2,4*0,024		0,058			
	vv		Součet				0,058	
10	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	0,024	2 066,00	49,58	SOD pol.č.169
11	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	0,645	244,04	157,41	SOD pol.č.170
D	PSV		Práce a dodávky PSV				140 190,05	
D	767		Konstrukce zámečnické				140 190,05	
12	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 10 do 20 kg	kg	332,880	87,50	29 127,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		Pásovina P20 350 x 300 mm - 1 ks - (0,35)*48,00 Kg/m = 16,8 kg/kus - celkem 10 kusů					
	vv		16,8*10		168,000			
	vv		Pásovina P20 350 x 250 mm - 1 ks - (0,35)*39,25 kg/mb = 13,74 kg/kus - celkem 12 kusů					
	vv		13,74*12		164,880			
	vv		Součet				332,880	
13	M	13522530	ocel široká jakost S235JR 250x20mm	t	0,236	41 700,00	9 841,20	CS ÚRS 2023 02
	vv		Pásovina P20 š.250 mm - 6m					
	vv		6*39,25/1000		0,236			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		0,236			
14	M	13530830	ocel široká jakost S235JR 300x20mm	t	0,112	41 700,00	4 670,40	CS ÚRS 2023 02
	VV		Pásovina P20 š.300 mm - 8 m		0,112			
	VV		8*14/1000		0,112			
	VV		Součet		0,112			
15	K	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 100 do 250 kg	kg	1 171,440	37,90	44 397,58	CS ÚRS 2023 02
	VV		HEB 140 - 1ks - (1)*33,7 kg/m = 33,7 kg/kus - celkem 12 kusů - svislá část		404,400			
	VV		33,7*12		404,400			
	VV		IPE 180 1ks - (3,4)*18,8 kg/m = 63,92 kg/kus - celkem 12 kusů -					
	VV		63,92*12		767,040			
	VV		Součet		1 171,440			
16	M	13010750	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 180	t	0,767	39 200,00	30 066,40	CS ÚRS 2023 02
	VV		IPE 180 1ks - (3,4)*18,8 kg/m = 63,92 kg/kus - celkem 12 kusů -					
	VV		63,92*12/1000		0,767			
	VV		Součet		0,767			
17	M	13010974	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 140	t	0,404	46 500,00	18 786,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		HEB 140 - 1ks - (1)*33,7 kg/m = 33,7 kg/kus - celkem 12 kusů - svislá část		0,404			
	VV		33,7*12/1000		0,404			
	VV		Součet		0,404			
18	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,598	2 066,00	3 301,47	SOD pol.č.303

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D3 - Dodatek č.3 - ZZS OK Zábřeh

Objekt:

**ZL16 - Změna tl. HPL desek markýzy**

Místo:

Datum: 27.11.2023

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

VHH stavební a obchodní s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-99 970,70**

D PSV

Práce a dodávky PSV

-99 970,70

D 767

Konstrukce zámečnické

-99 970,70

1	K	767-810001	D+M markýza vstupu rozm dl(18 010 + 16 070)mm vyložení 1900mm, výška 500mm kompl - nos kce z jakl profilů, kotvení do ŽB atiky, čelo a pohled z HPL desek, střešní plášť - Podrobný popis dle PD výkr Zámečnické výrobky, pol ozn Z1	kus	-0,170	585 389,32	-99 516,18	SOD pol.č.295
	VV		změna tloušťky desky HPL					
	VV		dle PD - tl. 8 mm z důvodu statické únosnosti zvolena deska tl.8 mm					
	VV		rozdíl ceny 1536,88 Kč/m2					
	VV		(18,01+16,07)*1,9 = 64,752 m2					
	VV		64,752 m2 x 1536,88 Kč/m2 = 99 516,18					
	VV		99516,18/585389,32*-1		-0,170			
	VV		Součet		-0,170			
2	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	-0,220	2 066,00	-454,52	SOD pol.č.303

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D3 - Dodatek č.3 - ZZS OK Zábřeh

Objekt:

**ZL17a - Změna oplechování atiky - MNP**

Místo:

Datum: 27.11.2023

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-112 033,01**

D SO\_01\_01 D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

-112 033,01

D 764 Konstrukce klempířské

-112 033,01

1	K	764214607	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 670 mm - K22	m	-47,960	878,05	-42 111,28	SOD pol.č.236
2	K	764214608	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 750 mm - K20, 21	m	-70,400	950,36	-66 905,34	SOD pol.č.237
3	K	764215646	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek(atik)z Pz s povrch úprav rš přes 400 mm - K20-22	kus	-6,000	56,82	-340,92	SOD pol.č.238
4	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	t	-0,740	3 615,50	-2 675,47	SOD pol.č.246

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D3 - Dodatek č.3 - ZZS OK Zábřeh

Objekt:

**ZL17b - Změna oplechování atiky - VCP**

Místo:

Datum: 27.11.2023

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**99 200,97**

D SO\_01\_01 D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

99 200,97

D 712 Povlakové krytiny 99 200,97

1	K	712861703	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce fólií přilepenou v plné ploše	m2	84,933	464,85	39 481,11	SOD pol.č.197
	vv		provedení atik z fólie					
	vv		"k22" 0,67*47,96		32,133			
	vv		"k20,21" 70,4*0,75		52,800			
	vv		Součet		84,933			
2	M	712-998012	DOD hydroizolační fólie střešní z PVC-P k mechanickému kotvení - tl1,5mm	m2	97,673	183,87	17 959,13	SOD pol.č.198
	vv		84,933*1,15		97,673			
	vv		Součet		97,673			
3	K	712391172	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy	m2	84,933	15,50	1 316,46	SOD pol.č.201
	vv		provedení atik z fólie					
	vv		"k22" 0,67*47,96		32,133			
	vv		"k20,21" 70,4*0,75		52,800			
	vv		Součet		84,933			
4	M	712-998011	DOD separační sklovláknitý vlies - klasifikace skladby střešního pláště Broof(t3)	m2	89,180	29,44	2 625,46	SOD pol.č.202
	vv		84,933*1,05		89,180			
	vv		Součet		89,180			
5	K	712363358	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m závětrná lišta rš 250 mm	m	118,360	310,00	36 691,60	CS ÚRS 2023 02
	vv		provedení atik z fólie					
	vv		"k22" 47,96		47,960			
	vv		"k20,21" 70,4		70,400			
	vv		Součet		118,360			
6	K	998712102	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,682	1 652,80	1 127,21	SOD pol.č.212

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D3 - Dodatek č.3 - ZZS OK Zábřeh

Objekt:

**ZL18 - Odpočet VRN**

Místo:

Datum: 27.11.2023

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

VHH stavební a obchodní s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-16 549,90**

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						
---	-----	-----------------------------	--	--	--	--	--	--

**-16 549,90**

1	K	01000RX1	Dopočet VRN dle obchodních podmínek SoD bod č. 5.5.1.c) a bod č. 5.5.2.c)	%	-4 999,970	3,31	-16 549,90	
---	---	----------	---	---	------------	------	------------	--

vv výpočet jednotkové ceny pro procento VRN

vv "cena SOD bez VRN" 27829985-890235,28= 26 939749,72 Kč

vv 1% z ceny = 26 939 749,72/100 = 269 397,972

vv % podíl VRN 890 235,28/269397,972 = 3,305 -> tohle použito pro jednotkovou cenu zaokrouhleno na dvě des.místa - 3,31

vv méněpráce

vv -499997,44/100

-4 999,970

vv Součet

-4 999,970